УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

21.12.2020 г.                                                                                    № 209

Об итогах проведения конкурса

на получение поощрения уча-

щимися Александровского му-

ниципального района Премия

«Признание» в 2020 г.

 На основании приказа Управления образования администрации Александров-

ского муниципального района № 190 от 25 ноября 2020 г. «Об организации кон-

курса на получение поощрения учащимися Александровского муниципаль-

ного округа «Признание – 2020» и протокола заседания комиссии конкурса от 21

декабря 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лауреатами конкурса на получение "Премии "Признание" признать:

1.1. В номинации «Успешный старт» (5-7 класс)

Ощепкова Даниила Юрьевича  МБОУ «БСОШ №1»

Кадникову Анастасию Ивановну МБОУ «Гимназия»

Пшеничную Любовь Владимировну МБОУ «Гимназия»

Быкова Алексея Артёмовича МБОУ «Гимназия»

Танкову Дарью Денисовну МБОУ «ООШ №8»

1.2. В номинации «Шаг в будущее» (8-9 класс)

Сапун Матфея Андреевича  МБОУ «БСОШ №1»

Безматерных Антона Михайловича МБОУ «Гимназия»

Фридрих Викторию Артуровну МБОУ «СОШ №6»

Тимонина Самата Александровича  МБОУ «СОШ №6»

Ваганова Владимира Ильича  МБОУ «ООШ №8»

1.3. В номинации «К вершине Эвереста» (10-11 классы)

Клюхину Елену Олеговну МБОУ «Гимназия»

Виль Эльвиру Анатольевну МБОУ «БСОШ №1»

Ушакову Амалию Владимировну МБОУ «БСОШ №1»

Шарапову Анастасию Максимовну              МБОУ «Гимназия»

Трухину Марину Сергеевну МБОУ «БСОШ №1»

1.4. В номинации «Искры таланта»

Билалову Софью Николаевну          МБУ ДО «ДЮЦ «Горизонт»

Сарапульцеву Лидию Вячеславовну    МБОУ «БСОШ №1»

1.5.В номинации «К вершинам Олимпа»

Казанцеву Ксению Андреевну       МБОУ «БСОШ №1»

Мальцеву Викторию Владимировну            МБОУ «СОШ п. Яйва»

Винчакова Александра Владимировича       МБОУ «БСОШ №1»

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования                                               Е.В. Истомина